
  Markstein  Vallée de la Thur 
  Thann

FELLERING - 
MARKSTEIN

Markstein
14:50 17:10 18:45

KRUTH Lac 15:11 17:26 19:06

Studer 15:12 17:28 19:07

Eglise 15:14 17:30 19:09
Gare SNCF

l 17:33 19:10

ODEREN Fritz Golly 15:16 l 19:11

Poste 15:17 l 19:12

Bon Secours 15:18 l 19:13

FELLERING Cimetière 15:19 17:42 19:14

Eglise 15:20 19:15
Gare de 
Wesserling 15:21 19:16

RANSPACH Ancienne 
Fonderie 15:24 19:19

SAINT-AMARIN Passage à 
Niveau 15:26 19:21

Cheval Blanc 15:27 19:22

Collège 15:28 19:23

MALMERSPACH Rond point 
Malmerspach 15:29 19:24

MOOSCH Mairie 15:31 19:26

Cimetière 15:32 19:27
WILLER-SUR-
THUR Oberfeld 15:33 19:28

Eglise 15:34 19:29

Lorraine 15:35 19:30
BITSCHWILLER- 
LES-THANN

Rue du 
Cimetière 15:36 19:31

Mairie 15:37 19:32

Stade 15:38 19:33

THANN Thann St-
Jacques 15:41 19:36

Mairie 15:43 19:38
Gare SNCF

15:45 19:40

  Thann  Vallée de la Thur 
 Markstein

THANN
Gare SNCF

11:25 15:55

Mairie 11:26 l
Thann St-
Jacques 11:27 l

BITSCHWILLER- 
LES-THANN Stade 11:30 l

Mairie 11:31 l
Rue du 
Cimetière 11:32 l

WILLER-SUR-
THUR Lorraine 11:32 l

Eglise 11:33 l

Oberfeld 11:34 l

MOOSCH Cimetière 11:36 l

Mairie 11:37 l

MALMERSPACH Rond point 
Malmerspach 11:39 l

SAINT-AMARIN Collège 11:40 l

Cheval Blanc 11:41 l
Passage à 
Niveau 11:42 l

RANSPACH Ancienne 
Fonderie 11:45 l

FELLERING Gare de 
Wesserling 11:46 l

Eglise 11:47 l

Cimetière 08:47 09:47 11:58 16:20

ODEREN Bon Secours l l 11:59 l

Poste l l 12:00 l

Fritz Golly l l 12:01 l

KRUTH
Gare SNCF

09:00 10:00 l 16:36

Eglise 09:02 10:02 12:03 16:38

Studer 09:04 10:04 12:05 16:40

Lac 09:06 10:06 12:07 16:41
FELLERING - 
TREH Treh 09:32 10:32 12:36 17:03

FELLERING - 
MARKSTEIN

Markstein
09:38 10:38 12:40 17:06

To
ut

es
 le

s 
in

fo
s 

su
r 

w
w

w
.n

av
et

te
de

sc
re

te
s.

co
m

#
na

ve
tt

ed
es

cr
êt

es
Ligne 
68R091 Horaires en correspondance 

avec la Navette des Crêtes
Cette ligne fonctionne comme la Navette des Crêtes du samedi 31 mai au dimanche 
28 septembre 2025. Elle circule tous les jours en juillet-aôut, et tous les week-ends 
de juin et septembre.


